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DIRECCION: Calle Vicente Guerrero # 304 Esq.Vazquez Norte Col. Centro C.P.
86000,Villahermosa, Tabasco.

HORARIOS DE ATENCION AL PUBLICO: Lunes a Viernes de 8:00 am a 15:00 PM.
Tel. 351 00 35,3 51 00 59 y 3510409 http:/ /tabasco.inea.gob.mx
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DIRECCION GENERAL
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Lic. Martha Osorio Broca
Directora General
mosorio@inea.gob.mx
Tel. 35100 35 Ext. 501 6 515

Lic. Emilio de los Santos Garduza Méndez
Secretario Particular
egarduza@inea.gob.mx

Tel. 351 00 35 Ext. 516
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U DIRECCION GENERAL

Lic. Luis Ernesto Hernandez Bocanegra
Secretario Técnico
lehernandez@inea.gob.mx

Tel. 351 00 35 Ext. 516
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DIRECCION DE ADMINISTRACIONY FINANZAS
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L.C.P. José Alberto Juarez Chalé
Director de Administracion y Finanzas
tab_admin@inea.gob.mx

Tel. 351 00 35 Ext. 510

Lic. Alfredo Aguirre Ascencio

Encargado del Departamento de Recursos Humanos
aaguirre@inea.gob.mx

Tel. 35100 35 Ext. 514
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U DIRECCION DE ADMINISTRACIONY FINANZAS

L.A. Pablo Armando Azcona Priego

Encargado de Departamento de Recursos Financieros
pazcona@inea.gob.mx

Tel. 351 00 35 Ext. 513

Lic. Carlos Alberto Méndez Romero

Encargado del Departamento de Recursos Materiales
camendez@inea.gob.mx

Tel. 351 00 35 Ext. 505
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U DIRECCION DE ADMINISTRACIONY FINANZAS

L.M. Martin Cortés Martinez

Encargado del Almacen

Av. Plomo nim. 22 bodegas 4 y 5 Cd. Industrial
en tramite

Tel. 3533299
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U DIRECCION DE PLANEACIONY EVALUACION

Mtro. Raul Ochoa Boldn

Director de Planeacion y Evaluacion
agarcia@inea.gob.mx

Tel. 35100 35 Ext. 517

Lic. Lorena Patricia Lazaro Castro

Encargada del Departamento de Evaluacion Institucional
llazaro@inea.gob.mx

Tel. 351 00 35 Ext. 504
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DIRECCION DE PLANEACIONY EVALUACION

Lic. Ysabel Cristina Sanchez Reyes

Encargada del Departamento de Programacion y Presupuesto
ycsanchez@inea.gob.mx

Tel. 351 00 35 Ext. 504

Lic. Jonas Leon GoOmez

Encargado del Departamento de Informacion y Estadistica
jleong@inea.gob.mx

Tel. 351 00 35 Ext. 504
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U DIRECCION DE ACREDITACIONY CERTIFICACION

Lic. Gabriel Angulo Alpuin

Director de Acreditacion y Certificacion
gangulo@inea.gob.mx

Tel. 351 00 35 Ext. 506

Lic. Jesus Daniel Sanltucar Gonzalez
Encargado del Departamento de Acreditacion
jsanlucar@inea.gob.mx

Tel. 351 00 35 Ext. 528
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U DIRECCION DE ACREDITACIONY CERTIFICACION

Lic. Gabriela Beatriz Gonzalez Ulin
Encargada del Departamento de Certificacion
gbgonzalez@inea.gob.mx

Tel. 351 00 35 Ext. 528

Lic. Cinthia Anel Camelo Pineda
Encargada del Departamento de Registroy Control

ccamelo@inea.gob.mx
Tel. 351 00 35 Ext. 506
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U DIRECCION DE ACREDITACIONY CERTIFICACION

Lic. Gabriel Angulo Alpuin

Responsable de Calidad en Inscripcion, Acreditacion y
Certificacion (CIAC)

gangulo@inea.gob.mx

Tel. 351 00 35 Ext. 502

Lic. Antonio LOpez Navarrete

Encargado del Departamento de PROSPERA
alopezn@inea.gob.mx

Tel. 3510035 Ext 526
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U DIRECCION DE ACREDITACIONY CERTIFICACION

Lic. Carlos Alberto Diaz Cornelio
Coordinador de Bachillerato en Linea
cdiaz@inea.gob.mx

Tel. 351 00 35 Ext. 506

Lic. Maria de Jesus Garcia Granados
Coordinador de Proyectos Estratégicos
tab _cpe@inea.gob.mx

Tel. 351 00 35 Ext. 526
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U DIRECCION DE INFORMATICA

Lic. Francisco Javier Ayala
Director de Informatica
fayala@inea.gob.mx

Tel. 35100 35 Ext. 511

Lic. Chistian Marcelino Giorgana Castro
Encargado de Soporte Técnico y Capacitacion
cgiorgana@inea.gob.mx

Tel. 351 00 35 Ext. 511
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DIRECCION DE INFORMATICA

Lic. Alfredo Hernandez Rabelo

Encargado del Departamento de Desarrollo y Mantenimiento de
Sistemas

alfredoh@inea.gob.mx

Tel. 351 00 35 Ext. 512
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U DIRECCION DE PROMOCIONY DIFUSION

Lic. Jorge A. Ramirez Macias
Director de Promocion y Difusion
jaramirez@inea.gob.mx

Tel. 351 00 35 Ext. 508

Lic. Amelia de los Angeles Lopez Valencia
Encargada del Departamento de Informacion
alvalencia@inea.gob.mx
Tel. 351 00 35 Ext. 508
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U DIRECCION DE PROMOCIONY DIFUSION

Lic. lIvan Tonatiuh Hernandez Gallegos

Encargado del Departamento de Eventos Especiales
ithernandez@inea.gob.mx

Tel. 351 00 35 Ext. 508

Lic. Juan Carlos Ramoén Garcia

Encargado del Departamento de Promocion y Difusion
jramon@inea.gob.mx

Tel. 351 00 35 Ext. 508
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U DIRECCION ACADEMICAY SERVICIOS EDUCATIVOS

Lic. Maria Jesus Aquino Madrid

Directora Académica y Servicios Educativos
mjaquino@inea.gob.mx

Tel. 351 00 35 Ext. 502

Lic. Emma Gomez Vazquez

Encargada del Departamento de Formacion Docente
egvazquez@inea.gob.mx

Tel. 351 00 35 Ext. 502
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U DIRECCION ACADEMICAY SERVICIOS EDUCATIVOS

Lic. Héctor Hugo Pérez Burguete

Encargado del Departamento de Evaluacion y Seguimiento a la
Calidad del Aprendizaje

hhperez@inea.gob.mx

Tel. 351 00 35 Ext. 502

Lic. Emmiline Mancilla Moreno

Encargada del Departamento de Contenidos y Métodos
emancilla@inea.gob.mx

Tel. 351 00 35 Ext. 502
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UNIDAD DE ASUNTOS JURIDICOS

Lic. Deysi Sanchez Trujillo

Titular de la Unidad de Asuntos Juridicos
dsanchezt@inea.gob.mx

Tel. 351 00 35 Ext. 518

U UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACION

Lic. Nadxieli Isabel Saynes Escobar

Encargada de Despacho de la Unidad de Transparencia
nisaynes@inea.gob.mx

Tel. 35100 35 Ext. 533
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U COORDINADOR REGIONAL

Lic. Francisco Manuel Cruz Pérez
Coordinador Regional

fmcp2122@gmail.com
Tel. 351 00 35 Ext. 520

Ing. Julio Camara Lopez
Coordinador Regional
jcamaralopez@live.com
Tel. 35100 35 Ext. 520
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U COORDINADOR REGIONAL

Lic. Santiago Peralta Alcudia
Coordinador Regional
speralta@inea.gob.mx

Tel. 351 00 35 Ext. 520
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U COORDINACION REGIONAL ZONA USUMACINTA

Lic. José Herlindo Jiménez de los Santos

Encargado de Coordinacién zona 05 Balancan

Calle Ignacio Zaragoza s/n,

Esq. José Eusebio Dominguez (arriba de la casa de la cultura).
Tel. 019343440833, Cel. 9361102396

czbalancan@inea.gob.mx

Lic. Roxana Peralta Cabrales

Encargado de Coordinacion zona 12 Jonuta

Calle: Aquiles Serdan # 111, Esq. Eusebio Castillo, Col. Centro.
Tel. 019133670421, Cel. 9134034026

czjonuta@inea.gob.mx
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U COORDINACION REGIONAL ZONA USUMACINTA

Biol. Leonel Aguirre Pérez

Encargado de Coordinacion zona 15 Tenosique
Calle 27 # 417, Col Benito Juarez

Tel. 019343422595 Cel. 9341024869
cztenosique@inea.gob.mx

Lic. Heriberto Gonzalez Velazquez

Encargado de Coordinacién zona 19 Emiliano Zapata
Av. Corregidora # 30 Ignacio Allende y José Ma. Morelos
Tel. 019343435536, Cel. 044 9931692835

czemilianozapata@inea.gob.mx
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U COORDINACION REGIONAL ZONA USUMACINTA

Lic. Evelia del Carmen Bautista Hernandez
Encargada de Coordinacion zona 10 Centla
Calle: Quintana Roo No. 410

Tel. 019133320758, Cel. 9931684441
czcentla@inea.gob.mx
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U COORDINACION REGIONAL ZONA SIERRA

Lic. Juan Pablo Rosas Godoy

Encargado de Coordinaciéon Zona 04 Teapa
Boulevard Francisco Trujillo N°402 Col. Centro
Tel. 01 93232 22024

czteapa@inea.gob.mx

Lic. Antonio Tique Lopez

Encargado de Coordinacion Zona 07 Macuspana
Calle Fco. J. Santamaria No. 333

Tel. 019363620384, Cel. 9933200967
czmacuspana@inea.gob.mx
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ﬂ COORDINACION REGIONAL ZONA SIERRA

Ing. Calixtro Feliciano Ovando

Encargado de Coordinacion Zona 17 Tacotalpa.
Plaza Benito Juarez # 29, Col. Centro,

Frente Parque Central

Tel. 01 93232 40482, Cel. 9141095914
cztacotalpa@inea.gob.mx
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U COORDINACION REGIONAL ZONA GRIJALVA

Ing. Franklin Zapata Peralta
Encargado de Coordinacion zona 01 Cardenas

Prolongacion Manuel Leyva

Esq. Felipe Carrillo Col. Pueblo Nuevo
Tel. 019373720926, Cel. 9141095914
czcardenas@inea.gob.mx

Lic. Santiago Castillo Cordova

Encargado de Coordinacion zona 06 Comalcalco
Calle: Sanchez Marmol S/N Col. San Francisco.
Tel. 019333343809, Cel. 9171085538
czcomalcalco@inea.gob.mx
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COORDINACION REGIONAL ZONA GRIJALVA

Lic. Freddy Jiménez Torres

Encargado de Coordinaciéon zona 11 Cunduacéan
Calle Hidalgo # 44 Planta Alta Col. Centro

Tel. 019143361193

czcunduacan@inea.gob.mx

Mtra. Claudia Fabiola Leyva Avalos

Encargada de Coordinacion zona 09 Huimanguillo
Calle: Mariano Abasolo # 144

Tel. 019173751481, Cel. 9371210528

czhuimanguillo@inea.gob.mx
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COORDINACION REGIONAL ZONA GRIJALVA

Lic. Maria Porfiria Torres Rodriguez

Encargada de Coordinacion zona 13 Paraiso

Calle: Carretera Federal Puerto Ceiba km. 100, Col. Mangos
Tel. 019333333143, Cel. 9933939869
czparaiso@inea.gob.mx

Ing. Gabriela Ramos Jiménez
Encargado de la coordinacion de zona 21 Villa la Venta

Huimanguillo
Calle: Iztaccihuatl S/N Col. Centro Villa la Venta, Huimanguillo.

Tel. 9232320069, Cel. 9231118687
czlaventa@inea.gob.mx
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COORDINACION REGIONAL ZONA CENTRO
CHONTALPA CHICA

|

Lic. Victor Edgar Pérez Zurita

Encargado de Coordinacién zona 02 Jalpa de Méndez
Corregidora N° 24, Col. Barrio de la Candelaria

Tel. 019143371021

czjalpa@inea.gob.mx

Lic. Humberto G. Montiel Herrera

Encargado de Coordinacion zona 03 Centro

Calle Vicente Guerrero # 304 Esq. Vazquez Norte Col. Centro
Tel. 3510035 ext:525 Cel: 9931563728
czcentronorte@inea.gob.mx
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COORDINACION REGIONAL ZONA CENTRO
CHONTALPA CHICA

Lic. Julia Acufia Hernandez

Encargado de Coordinacion zona 18 Nacajuca

Calle Ave. 17 de Julio Col. 17 Julio, Nacajuca Tabasco.
Tel: 019143372506, Cel. 9932785965
cznacajuca@inea.gob.mx




